Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский районный

Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	Россия Федерациязы

Алтай  Республика

Чой аймагыны нг
Депутаттар Соведи

Ч Е Ч И М

 28.11.2003 г.                                       с.Чоя                                            № 9 - 2

Об итогах конкурса по символике муниципального образования «Чойский район»

В соответствии с Уставом ст.3 муниципального образования и представленных документов конкурсной комиссией

Совет депутатов муниципального образования

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии по результатам конкурса на разработку герба и флага муниципального образования «Чойский район» и признать победителями конкурса: «эскиз флага»  - Штанова Сергея Севостьянович, учителя Чойской средней школы; «эскиз герба» - Плотоненко Татьяну Валерьевну, педагога Сейкинского Дома детского творчества.

2. Поручить администрации муниципального образования провести награждения победивших конкурсантов согласно «Положения о проведении конкурса на разработку герба и флага муниципального образования «Чойский район».

	Председатель

Совета депутатов
	                                       А.М.Борисов